nr 148 poz. 1564/ 

kwotę 1.100 złotych, ----------------------------------------- 

b/ podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku 

od towarów i usług /Dz. U. nr 54 poz.535/ kwotę 242 złotych. ------ Łącznie 

pobrano kwotę 1.342 /tysiąc trzysta czterdzieści dwa/ złote. -  

Na tym protokół zakończono, odczytano, przyjęto i podpisano.----------